

Fa. Schüttemeyer  
Anhänger  
Buchenweg 12  
49509 Recke

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241001099  
Kreditorennr.: 11892  
Kred.-Rechnungsnr.: TEL.  
Buchungsdatum: 17. Oktober 2024  
Belegdatum: 17. Oktober 2024

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

## Rechnung

Lieferung DI241001155 vom 17.10.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10288		<b>GEKA Stoßverbinder, 0,5-1,5 mm<sup>2</sup></b> GEKA Stoßverbinder, für Kabel 0,5-1,5 mm <sup>2</sup> , vollisoliert, rot VPE: 100 Stück customs tariff number: 85369001 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,00 kg	200	Stück	0,11	22,00
2	40012		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	40,50	40,50
3	90160		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,25	4,25
4	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, 100 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	100	Stück	0,72	72,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001099

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90169		Versandgewicht: 5,20 kg <b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT)	2	Stück	31,00	62,00
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>209,10</b>
19% MwSt.							39,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>248,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001099 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,962

**Lief. an Adresse:**  
 Schüttmeyer  
 Anhänger  
 Reckerstr. 179  
 49497 Mettingen  
 Deutschland